




I. PRAVNI OSNOV  
Temeljem članka 119. stavka 1. podstavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst i 94/13 – dalje u tekstu: Zakon) 
školski odbor ima sedam članova, od kojih tri člana imenuje i razrješava osnivač 
samostalno. Temeljem stavka 4. istog članka član školskog odbora kojeg imenuje 
osnivač samostalno u pravilu treba imati najmanje završen preddiplomski sveučilišni 
studij ili stručni studij na kojem se stječe najmanje 180 ECTS bodova i ne može biti 
radnik školske ustanove u školski odbor koje se imenuje. 

Člankom 121. stavkom 1. Zakona propisano je da član školskog odbora može biti 
razriješen, a školski odbor raspušten i prije isteka mandata ako se utvrdi da član ne 
ispunja obveze utvrđene zakonom, aktom o osnivanju ili statutom školske ustanove, 
odnosno da školski odbor ne obavlja poslove iz svojeg djelokruga u skladu sa zakonom, 
aktom o osnivanju ili statutom školske ustanove ili da te poslove obavlja na način na koji 
ne omogućuje redovito poslovanje i obavljanje školske ustanove. 

Člankom 121. stavkom 2. Zakona propisano je da član školskog odbora može biti 
razriješen prije isteka mandata i u drugim slučajevima utvrđenim statutom školske 
ustanove. 

Člankom 51. stavkom 1. alinejom 1. Statuta Osnovne škole Viktora Cara Emina, 
Lovran propisano je da članu Školskog odbora mandat prestaje i prije isteka vremena 
na koje je imenovan ako sam zatraži razrješenje. 
 
 
 II. OBRAZLOŽENJE 
 Županijska skupština Primorsko-goranske županije na sjednici od 14. ožujka 
2013. godine donijela je Odluku o imenovanju članova školskih odbora osnovnih škola 
čiji je osnivač Primorsko-goranska županija („Službene novine“ broj 9/13 i 14/13-
ispravak). 
 Navedenom je Odlukom u točki I. podtočki 19. alineji 2. za člana Školskog 
odbora Osnovne škole Viktora Cara Emina, Lovran imenovan Siniša Vilke kao 
predstavnik osnivača.  
 Siniša Vilke obavijestio je Školu i Odbor da zbog mnogobrojnih poslovnih 
obaveza više nije u mogućnosti obnašati navedenu dužnost, te da podnosi ostavku.  
 Predlaže se da se za novu članicu Školskog odbora kao predstavnicu osnivača 
imenuje Romina Piutti-Sterija.  
 
     
 III. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 
 Slijedom navedenog Odbor za izbor, imenovanja i dodjelu povelja i priznanja na 
sjednici od 25. studenog 2014. godine utvrdio je Prijedlog odluke, te predlaže 
Županijskoj skupštini da donese slijedeći 

 
Z a k l j u č a k 

 
Donosi se Odluka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne 

škole Viktora Cara Emina, Lovran.  
(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka).  



Na temelju članka 121. stavka 2., u vezi s člankom 119. stavkom 1., podstavkom 
3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst 
i 94/13), članka 28. točke 17. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene 
novine“ broj 23/09, 9/13 i 25/13-pročišćeni tekst) i članka 84. Poslovnika Županijske 
skupštine Primorsko-goranske županije („Službene novine“ broj 26/09, 16/13 i 25/13-
pročišćeni tekst), Županijska skupština Primorsko-goranske županije na ___sjednici od 
_________ 2014. godine donijela je 

 
 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

Osnovne škole Viktora Cara Emina, Lovran 
 
 

I. 
Siniša Vilke, predstavnik osnivača u Školskom odboru Osnovne škole Viktora 

Cara Emina, Lovran razrješava se dužnosti člana Školskog odbora na vlastiti zahtjev. 
 
 

II. 
Romina Piutti-Sterija, imenuje se na dužnost članice Školskog odbora Osnovne 

škole Viktora Cara Emina, Lovran kao predstavnica osnivača. 
 

III. 
Mandat novoimenovanoj članici Školskog odbora iz točke II. ove Odluke traje do 

isteka mandata člana umjesto kojeg je imenovana.  
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije“. 



 

  

  

 

Europass 
Životopis 

 

  

Osobni podaci  

 Prezime(na) / Ime(na) Piutti-Sterija Romina  
Adresa(e)   Cesta 43.istarske divizije 1/7b, 51415 Lovran, Hrvatska 

Telefonski broj(evi) 051 293 812 Broj mobilnog telefona: 091 5060 513 

Broj(evi) faksa  

E-mail   Romina.piutti-sterija@ri.t-com.hr 
  

Državljanstvo hrvatsko 
  

Datum rođenja 05.03.1977. 
  

Spol Žensko 
  

 Zaposlenje / zanimanje   
  

 Radno iskustvo  Poliklinika za hemodijalizu Interdial, Opatija 

Datumi veljača 2013. -  

Zanimanje ili radno mjesto Medicinski direktor dijaliznog centra 

Glavni poslovi i odgovornosti Planiranje medicinske terapije pacijenata na dijalizi te osiguravanje kvalitete skrbi za pacijenta, član 
odbora za osiguranje kvalitete, vođenje administrativnog, tehničkog i medicinskog dijela poslovanja 
poliklinike 

Ime i adresa poslodavca Poliklinika za hemodijalizu Interdial – Fresenius Medical Care- Nephro, I.M.Ronjgova 6, 51410 
Opatija 

Vrsta djelatnosti ili sektor Ambulantna dijaliza 

 Radno iskustvo  Poliklinika za hemodijalizu Interdial, Opatija 

Datumi Kolovoz 2009. -  

Zanimanje ili radno mjesto Voditelj centra za dijalizu 

Glavni poslovi i odgovornosti Planiranje medicinske terapije pacijenata na dijalizi i briga oko kvalitete liječenja, te sudjelovanje u 
godišnjem planiranju budžeta, briga  

Ime i adresa poslodavca Poliklinika za hemodijalizu Interdial, Opatija, I.M.Ronjgova 6, 51410 Opatija 

Vrsta djelatnosti ili sektor Ambulantna dijaliza 

 Radno iskustvo  Poliklinika za hemodijalizu Interdial, Opatija 

Datumi Veljača 2007. -  

Zanimanje ili radno mjesto Liječnik na dijalizi 

Glavni poslovi i odgovornosti Praćenje bolesnika na dijalizi i ordiniranje terapije. 

Ime i adresa poslodavca Poliklinika za hemodijalizu Interdial, Opatija, I.M.Ronjgova 6, 51410 Opatija 

Vrsta djelatnosti ili sektor Znanstveno-nastavna djelatnost 

 Radno iskustvo  Dom zdravlja PGŽ, ispostava Mali Lošinj – Hitna medicina 

Datumi rujan 2006. – veljača 2007. 

Zanimanje ili radno mjesto liječnik na hitnoj medicini 

Glavni poslovi i odgovornosti liječenje i zbrinjavanje bolesnika na hitnom traktu i dežurstva u stacionaru 

Ime i adresa poslodavca Dom zdravlja PGŽ, ispostava Mali Lošinj, Priko 10, Mali Lošinj 

Vrsta djelatnosti ili sektor Hitna medicina 



 Radno iskustvo  Dom zdravlja PGŽ, turistička ambulanta Martinšćica 

Datumi srpanj 2006. – kolovoz 2006. 

Zanimanje ili radno mjesto liječnik u turističkoj ambulanti 

Glavni poslovi i odgovornosti Vođenje turističke ambulante, pregledi i liječenje pacijenata, 24 satna pripravnost 

Ime i adresa poslodavca Dom zdravlja PGŽ, ispostava Cres 

Vrsta djelatnosti ili sektor Turistička ambulanta 

 Radno iskustvo  Obrtnička škola Opatija 

Datumi ožujak 2005. – lipanj 2006.  

Zanimanje ili radno mjesto Nastavnik biologije, mikrobiologije i ljekovitog bilja 

Glavni poslovi i odgovornosti Priprema nastavnog programa i materijala, vođenje nastave, provjera znanja i ocjenjivanje, 
razredništvo 

Ime i adresa poslodavca Obrtnička škola Opatija 

Vrsta djelatnosti ili sektor Obrazovanje – srednja škola 

 Radno iskustvo  Dom zdravlja PGŽ i KBC Rijeka 

Datumi svibanj 2002. – svibanj 2003. 

Zanimanje ili radno mjesto Doktor medicine 

Glavni poslovi i odgovornosti Pripravnički staž - Klinički predmeti, opća medicina, javno zdravstvo, socijalna medicina, hitna 
medicina 

Ime i adresa poslodavca Klinički bolnički centar Rijeka, Dom zdravlja PGŽ 

Vrsta djelatnosti ili sektor Visoka stručna sprema 
  

Obrazovanje i osposobljavanje Ministarstvo zdravlja 
Datumi studeni 2004. 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Doktor medicine 

 Glavni predmeti / stečene profesionalne 
vještine 

Stručni ispit  

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Ministarstvo zdravlja, Ksaver 100, 10000 Zagreb 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Visoka stručna sprema 

Obrazovanje i osposobljavanje Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 
Datumi 1995. – 2001. 

Naziv dodijeljene kvalifikacije   Doktor medicine 

 Glavni predmeti / stečene profesionalne 
vještine 

Studij opće medicine 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci, Braće Branchetta 20, 51000 Rijeka  

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Visoka stručna sprema 

  

Osobne vještine i kompetencije  
  

Materinski jezik(ci) Hrvatski 
  

Drugi jezik(ci)  

Samoprocjena Razumijevanje  Govor  Pisanje  

Europska razina (*) Slušanje Čitanje Govorna interakcija Govorna produkcija  

Talijanski B2 
Samostalni 

korisnik 
B2 

Samostalni 
korisnik 

B1 
Samostalni 

korisnik 
B1 

Samostalni 
korisnik 

B1 
Samostalni 

korisnik 



                                                Engleski   B2 
Samostalni 

korisnik 
B2 

Samostalni 
korisnik 

B1 
Samostalni 

korisnik 
B1 

Samostalni 
korisnik 

B1 
Samostalni 

korisnik 

                                       Njemački C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik C1 Iskusni korisnik C1 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik 
 

 

(*) Zajednički europski referentni okvir za jezike 

Društvene vještine i 
kompetencije

 

  

Organizacijske vještine i 
kompetencije 

Voditelj poliklinike za hemodijalizu 
Autor i koautor  znanstvenog rada – pregledni članak objavljen u 
Medicina fluminensis,  

   Član Hrvatske liječničke komore 
Član Hrvatskog liječničkog zbora 
Član Hrvatskog društva za nefrologiju, dijalizu i transplantaciju. 
Sudjelovanje na međunarodnim znanstvenim skupovima i 
konferencijama iz područja nefrologije, dijalize i transplantacije 

  

Tehničke vještine i 
kompetencije 

 

  

Računalne vještine i 
kompetencije 

Poznavanje računalnih aplikacija (Microsoft Office) 

  

Umjetničke vještine i 
kompetencije 

   Završena osnovna glazbena škola I.M.Ronjgov, instrument 
harmonika  

  

Druge vještine i kompetencije  
  

Vozačka dozvola B kategorija 
  

 Dodatne informacije  
  

Dodaci   
 

 
 


	20141204115117
	TOČKA 15

